gínale corain dicto domino judice diligenter compro-

bavi et scullavi et quia utrumque concordare inveni de

dicli domini judiéis mándalo ad ejusdem translati bo-

nam fidem et testimonium hic me subscribo sexta

decima die mensis julii amio Domini Millessimo CCC
quadragesimo secundo.

Ggo Guillermus Monerii auctoritale illustris domini

Regis xMajorice notarius publicus hoc iranslalum a suo

originali et auclentico insUumento scriplo manu Mi-

chaelis Rollandi quondam nolarii publici Perpiniani

summi et translatari feci insinualione inde facta dis-

creto domino judice predicto et in ejus presentía eun-

dem translatum cum dicto suo originali una cum dic-

tis Michaele Pontiliani Jacobo Castilionis et Francisco

Gaucerandi notariis publicis diligenter et íídeliter as-

cultavi examinavi et comprobavi et quia utrumque

concordare inveni de ipsius domini judiéis mandato ad

ejusdem translati bonara fidem et testimonium me
subscripsi et clausi et hoc Siggjínum feci.

Hoc est translatum fideliter sumptum a quodam ins-

trumento publico per alfabetum diviso duobus sigillis

cereis quorum unum est domini Regis Aragonum

ceree rubee et aliud domini Regis Majoricharum ce-

ree albe ut prima facie apparebat in vetis regalibus

de cirico rubei et crocei colorís impendenli sigillato

cujus series talis est. In nomine sánele et individué

Trinilatis Patris et filii et Spiritus Sancti Amen. No-

( 46
)

tum sit universis quod nos Jacobus Dei gratia Rex

Aragonum Valentie et Murcie et comes Barchinone.

Et nos Jacobus eadem gratia Rex Majóricarum comes

Rossilionis et Ceritanie el dominus MontispesuUani.

Scientes et atlendentes nos renovasse presentí die con-

venciones actenus initas inter dominum Petrum tune

Regem Aragonum patrem nostii Jacobi Regis nunc

Aragonum et fratrem nostri Jacobi regis Majorice con-

dam ex una parte et nos dictum Jacobum regem Ma-

jorice ex parte altera ut aparet per pubíicum instru-

mentum inde factum per presenten! nolarium et in-

frascriptum in quibus inter cetera continetur. Quod

nos Jacobus rex Majorice predictus et successores nos-

tri juvemus valeamus et deffendamus vos dominum

Jacobum regem Aragonum nepotem nostrum karissi-

mum et successores vestros cum toto posse nostro

contra cunctos homines de mundo. Et nos dictus Jaco-

bus rex Aragonum promittimus per nos et nostros suc-

cessores vobis dicto Jacobo regi Majorice karissimo pa-

lmo nostro juvare valere et defenderé vos et vestros

successores et regnum térras et comitatus et jurisdic-